
ge m ee nte

Toeterwoude

Besluit van de Raad

Registe rn um mer : 719-022132-42970-\
Nummer: 20/04

De raad van de gemeente Zoeterwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 januari 2020,

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke
ordening,

besluit:
het bestemmingsplan Bedrijventerrein Grote Polder; multi-purposestroken (N1.1MRO.0638.8P00026-

VASl) ongewijzigd ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 20 februari 2O2O,

de griffie de voorzitte r,

M. Bloemes


